
UCHWAŁA NR XI/68/2019
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie gminnym  /tekst jednolity 
Dz. U. z  2019 poz.506, poz. 1309/  oraz na podstawie art. 211 ust. 1, art. 212 ust 1 pkt.1,  2,    art. 233, art.235, 
art.236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2019 r. poz. 869) RADA 
GMINY

uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów bieżących o kwotę 43 320,00 zł (słownie: 
czterdzieści trzy tysiące trzysta dwadzieścia zł  00/100) zgodnie z załącznikiem  nr 1 do uchwały, w tym:

1)dochody na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz    z innych środków niepodlegających zwrotowi, 
pochodzących z zagranicy o kwotę  43 320,00 zł (słownie: czterdzieści trzy tysiące trzysta dwadzieścia zł 
00/100).

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków bieżących o kwotę 43 320,00 zł (słownie: 
czterdzieści trzy tysiące trzysta dwadzieścia zł  00/100)   zgodnie z załącznikiem  nr 2 do uchwały, z tym:

1)wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz    z innych środków niepodlegających zwrotowi, 
pochodzących z zagranicy o kwotę  43 320,00 zł (słownie: czterdzieści trzy tysiące trzysta dwadzieścia zł 
00/100).

§ 3. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy w wysokości 20 829 200,40 zł, 
w tym:

1)dochody bieżące – 19 206 696,40 zł

2)dochody majątkowe – 1 622 504,00 zł

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości 21 336 832,15 zł,                 
w tym:

1)wydatki bieżące – 18 277 418,86 zł

2)wydatki majątkowe – 3 059 413,29 zł

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Zwierzyn.

§ 5. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób zwyczajowo przyjęty.

Id: A05461B3-BE55-47FF-A566-9B46E09A2D37. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zmiana planu dochodów 
Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr .../.../2019 z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
630 Turystyka 15 339,0011 350,00 26 689,00

63095 Pozostała działalność 15 339,00 26 689,0011 350,00

2708
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
11 350,00 14 487,00 25 837,00

2709
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
0,00 852,00 852,00

750 Administracja publiczna 27 981,00199 752,00 227 733,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 27 981,00 47 981,0020 000,00

2708
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
20 000,00 26 426,00 46 426,00

2709
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
0,00 1 555,00 1 555,00

20 785 880,40 20 829 200,4043 320,00Razem:

Id: A05461B3-BE55-47FF-A566-9B46E09A2D37. Uchwalony Strona 1



Zmiana planu wydatków

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Zwierzyn Nr .../.../2019 z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 126 000,00 15 339,00 141 339,00

63095 Pozostała działalność 126 000,00 15 339,00 141 339,00

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 250,00 1 250,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 74,00 74,00

4198 Nagrody konkursowe 0,00 323,00 323,00

4199 Nagrody konkursowe 0,00 19,00 19,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 427,00 427,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 25,00 25,00

4308 Zakup usług pozostałych 0,00 12 278,00 12 278,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 721,00 721,00

4418 Podróże służbowe krajowe 0,00 39,00 39,00

4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 3,00 3,00

4438 Różne opłaty i składki 0,00 170,00 170,00

4439 Różne opłaty i składki 0,00 10,00 10,00

750 Administracja publiczna 2 539 994,00 27 981,00 2 567 975,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 17 000,00 27 981,00 44 981,00

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 160,00 6 160,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 362,00 362,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 071,00 1 071,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 62,00 62,00

4228 Zakup środków żywności 0,00 2 954,00 2 954,00

4229 Zakup środków żywności 0,00 167,00 167,00

4308 Zakup usług pozostałych 0,00 15 706,00 15 706,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 933,00 933,00

4438 Różne opłaty i składki 0,00 535,00 535,00

4439 Różne opłaty i składki 0,00 31,00 31,00

Razem: 21 293 512,15 43 320,00 21 336 832,15

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A05461B3-BE55-47FF-A566-9B46E09A2D37. Uchwalony Strona 1




